
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.08.2021 г. № 29-п  
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail:  chetyrla@shentala.su 
 

 

 

О подготовке Постановления о предоставлении разрешения на отклонение 

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 

объектов капитального строительства в сельском поселении Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области в отношении 

земельного участка с кадастровым номером 63:36:0404002:296 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с протоколом Комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки сельского  поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области от 06.08.2021г, Законом Самарской 

области от 12.07.2006 № 90-ГД «О градостроительной деятельности на 

территории Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Подготовить проект Постановления «О проведении публичных 

слушаний по проекту постановления о предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного 

участка с кадастровым номером 63:36:0404002:296» для последующего 

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства для земельного участка, расположенного по адресу: Самарская 

область, Шенталинский район, с. Четырла, ул. Мичурина, д. 97, общей 

площадью 2697,0 кв.м. 

 

Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов капитального строительства для 

земельного участка с установлением следующих значений параметров:   

Минимальный отступ от границы земельного участка с северо-восточной 

стороны до отдельно стоящих зданий (от соседей) с 3 м. до 0 м. 

mailto:chetyrla@shentala.su


Минимальный отступ от красной линии улицы с юго-восточной стороны с 

5 м. до 0 м. 
в соответствии с протоколом комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки сельского  поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области от 06.08.2021г. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения 

Четырла» и разместить на официальном сайте Администрации  сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области 

в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский 

Самарской области       А.Н. Сидоров  


